
 Unione Sportiva Orasso   -   Comune di Cursolo Orasso   - F.I.D.A.L. Piemonte  -  Ass. Pro Monte Vecchio  - G.S.D. Valdivedro

III° Trofeo "Unione Sportiva Orasso"
X Prova del Gran Premio Comunità Montane Piemontesi

VIII Prova Campionato Provinciale V.C.O.
Orasso, 5 settembre 2010 - Ore 9,45

Classifica Assoluta Femminile
pos cat pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 1 82 Forni Erika G.S.A. Valsesia VC014 F 90 0.32.19 30
2 2 87 Cerutti Maria Giovanna G.S.A. Valsesia VC014 F 59 0.34.54 29
3 3 78 Cabodi Mirella A.S.D. Atl. Cumiana Stilcar TO005 F 72 0.34.58 28
4 4 75 Marrari Gabriella G.S.A. Valsesia VC014 F 68 0.35.34 27
5 5 80 Pagani Laura A.S.D. Caddese VB012 F 79 0.36.00 26
6 6 85 Matli Arianna A.S.D. Caddese VB012 F 88 0.37.35 25
7 7 73 Anni Angela Podistica Arona NO053 F 66 0.39.36 24
8 8 86 Di Simone Alice A.S.D. Caddese VB012 F 68 0.39.41 23
9 9 84 Stelitano Domenica A.S.D. Caddese VB012 F 73 0.41.36 22
10 10 79 Grassi Monica Margherita Podistica Cannobio VB044 F 79 0.42.42 21
11 11 81 Franceschi Angela Podistica Cannobio VB044 F 84 0.43.13 20
12 12 74 De Fabiani Franca G.S.A. Valsesia VC014 F 66 0.43.58 19
13 13 76 Adragna Anna A.S.D. Caddese VB012 F 70 0.46.50 18
14 14 72 Miglio Claretta G.S.A. Valsesia VC014 F 63 0.47.13 17
15 15 83 Campagnani Stefania Podistica Cannobio VB044 F 70 0.48.11 16
16 16 71 Grassi Antonietta G.S.A. Valsesia VC014 F 53 0.49.15 15
17 17 77 Costa Sabrina G.S.A. Valsesia VC014 F 70 0.49.19 14

Classifica Assoluta Maschile
pos cat pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 1 94 Piana Rolando G.S.D. Genzianella VB025 M1 82 0.25.30 80
2 2 95 Scrimaglia Mattia A.S.D. Bognanco VB005 M1 87 0.26.30 79
3 3 96 Basalini Stefano A.S.D. Caddese VB012 M1 77 0.27.06 78
4 4 97 Macellaro Rocco A.S.D. Caddese VB012 M2 71 0.27.38 77
5 5 98 Gramegna Alberto A.S.D. Caddese VB012 M1 86 0.28.19 76
6 6 99 Ramoni Diego A.S.D. Caddese VB012 M1 82 0.28.24 75
7 7 100 Prolo Sergio G.S.A. Valsesia VC014 M3 65 0.28.25 74
8 8 101 Trisconi Stefano A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.28.26 73
9 9 102 Proserpio Paolo Atletica Palzola NO054 M2 72 0.28.36 72
10 10 103 Pianzola Roberto A.S.D. Bognanco VB005 M2 72 0.28.52 71
11 11 104 Rosa Stefano G.S.D. Genzianella VB025 M1 88 0.28.58 70



12 12 105 Brizio Mauro A.S.D. Caddese VB012 M2 66 0.29.06 69
13 13 106 Quittino Massimo G.S.D. Genzianella VB025 M3 64 0.29.20 68
14 14 107 Rossi Michele G.S.A. Valsesia VC014 M1 83 0.29.38 67
15 15 108 Fraquelli Giancarlo Athletic Lario Team CO262 M3 62 0.30.03 66
16 16 109 Zambonini Enrico G.S.D. Genzianella VB025 M2 68 0.30.09 65
17 17 110 Zeffiretti Fabrizio A.S.D. Caddese VB012 M1 79 0.30.11 64
18 18 111 Drusacchi Luca A.S.D. Bognanco VB005 M1 79 0.30.18 63
19 19 112 Possetti Graziano A.S.D. Bognanco VB005 M1 77 0.30.32 62
20 20 113 Minoggio Cristian Podistica Cannobio VB044 M1 84 0.30.35 61
21 21 114 Rotti Massimo G.S.A. Valsesia VC014 M3 59 0.30.48 60
22 22 115 Mussi Josef G.S.A. Valsesia VC014 M2 71 0.30.54 59
23 23 116 Pollarolo Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.30.55 58
24 24 117 Daverio Tiziano G.S.D. Genzianella VB025 M3 60 0.31.03 57
25 25 118 Monticone Pierluigi S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M2 66 0.31.12 56
26 26 119 Ferrigato Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.31.16 55
27 27 120 Minetti Vilmo A.S.D. Caddese VB012 M3 62 0.31.22 54
28 28 121 Rossi Otaldo G.S.A. Valsesia VC014 M4 53 0.31.27 53
29 29 122 Minetti Vanni A.S.D. Caddese VB012 M1 81 0.31.46 52
30 30 123 Macellaro Donato A.S.D. Caddese VB012 M2 68 0.31.48 51
31 31 124 Pozzoli Walter G.S.D. Genzianella VB025 M1 85 0.32.03 50
32 32 125 Guzzon Matteo G.S.D. Genzianella VB025 M1 85 0.32.12 49
33 33 126 Riboni Omar A.S.D. Caddese VB012 M1 80 0.32.38 48
34 34 127 Roggia Alberto G.S.D. Valdivedro VB013 M2 70 0.33.06 47
35 35 128 Zaccheo Andrea G.S.A. Valsesia VC014 M2 70 0.33.06 46
36 36 129 Bolcato Alberto G.S.A. Valsesia VC014 M2 66 0.33.13 45
37 37 130 Chiara Carlo G.S.A. Valsesia VC014 M4 51 0.33.21 44
38 38 131 Bonetti Antonio A.S.D. Caddese VB012 M1 83 0.33.27 43
39 39 132 Danimarco Vincenzo A.S.D. Caddese VB012 M3 61 0.33.28 42
40 40 133 Bruno Innocente G.S.A. Valsesia VC014 M5 43 0.33.36 41
41 41 134 Bianchetti Silvano Atletica Avis Ossolana VB052 M3 61 0.33.55 40
42 42 135 Tabacchini Fausto G.S. Castellania NO023 M3 57 0.34.01 39
43 43 136 Bagatella Renzo G.S.A. Valsesia VC014 M3 65 0.34.11 38
44 44 137 Licandro Giuseppe G.S.A. Valsesia VC014 M3 61 0.34.15 37
45 45 138 Sanna Federico A.S.D. Caddese VB012 M1 84 0.34.29 36
46 46 139 Banchini Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 61 0.34.44 35
47 47 140 Lana Marco G.S.D. Genzianella VB025 M4 54 0.34.49 34
48 48 141 Dassiè Claudio Sport & Sportivi VB041 M3 60 0.34.56 33
49 49 142 Allegranza Aldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 53 0.35.09 32
50 50 143 Picuri Giulio Podistica Cannobio VB044 M3 62 0.35.19 31
51 51 144 Marino Giuseppe A.S.D. Caddese VB012 M2 67 0.35.35 30
52 52 145 Imbrosci Vincenzo G.S.A. Valsesia VC014 M5 44 0.35.35 29
53 53 146 Aleppo Nicola G.S.A. Valsesia VC014 M2 72 0.35.36 28
54 54 147 Gallotti Paolo Podistica Cannobio VB044 M3 63 0.35.39 27
55 55 148 Di Simone Andrea A.S.D. Caddese VB012 M1 77 0.35.57 26



56 56 149 Garavini Massimo G.S.D. Genzianella VB025 M3 65 0.35.59 25
57 57 150 Martinella Daniele U.S.C. Marathon VB040 M2 70 0.36.00 24
58 58 151 Perciante Franco G.S.A. Valsesia VC014 M3 64 0.36.07 23
59 59 152 Fortina Mauro A.S.D. Caddese VB012 M3 64 0.36.11 22
60 60 153 Gagliardi Gianfilippo U.S.C. Marathon VB040 M4 52 0.36.18 21
61 61 154 Giavina Sabino A.S.D. Castiglione Ossola VB028 M3 65 0.36.23 20
62 62 155 Camboni Sergio A.S.D. Castiglione Ossola VB028 M4 54 0.36.38 19
63 63 156 Minoletti Angelo Podistica Cannobio VB044 M3 57 0.36.56 18
64 64 157 Saclusa Carlo A.S.D. Castiglione Ossola VB028 M3 65 0.37.11 17
65 65 158 Bossi Marco A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.37.16 16
66 66 159 Annaratone Carlo A.S.D. Caddese VB012 M3 58 0.37.21 15
67 67 160 Ammattatelli Giovanni G.S.D. Genzianella VB025 M4 54 0.37.35 14
68 68 161 Mandica Pietro A.S.D. Caddese VB012 M4 56 0.37.39 13
69 69 162 Mingozzi Fabio G.S.D. Valdivedro VB013 M2 75 0.37.41 12
70 70 163 Sfratato Raffaele Atletica Avis Ossolana VB052 M4 49 0.38.10 11
71 71 164 Segrini Francesco A.S.D. Bognanco VB005 M4 48 0.38.50 10
72 72 165 Grossi Rinaldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 50 0.39.15 9
73 73 166 Ciocca Adriano G.S.D. Valdivedro VB013 M3 60 0.39.24 8
74 74 167 Locatelli Vilmer G.S.A. Valsesia VC014 M3 63 0.39.51 7
75 75 168 Deagostini Sergio G.S.A. Valsesia VC014 M5 39 0.40.29 6
76 76 169 Pella Felice A.S.D. Caddese VB012 M4 55 0.40.34 5
77 77 170 Bianconi Stefano Podistica Cannobio VB044 M1 77 0.40.36 4
78 78 171 Naldi Giancarlo U.S.C. Marathon VB040 M2 67 0.40.47 3
79 79 172 Charbonnier Franco A.S.D. Bognanco VB005 M5 45 0.41.00 2
80 80 173 Sesone Gaudenzio G.S.D. Genzianella VB025 M5 44 0.41.06 1
81 81 174 Vanzan Andrea G.S.A. Valsesia VC014 M1 77 0.42.20 1
82 82 175 Gambarri Giacomo A.S.D. Caddese VB012 M5 41 0.42.30 1
83 83 176 Dori Roberto A.S.D. Caddese VB012 M2 68 0.49.15 1

Classifica Maschile M1
pos cat pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 6 99 Ramoni Diego A.S.D. Caddese VB012 M1 82 0.28.24 75
2 11 104 Rosa Stefano G.S.D. Genzianella VB025 M1 88 0.28.58 70
3 14 107 Rossi Michele G.S.A. Valsesia VC014 M1 83 0.29.38 67
4 17 110 Zeffiretti Fabrizio A.S.D. Caddese VB012 M1 79 0.30.11 64
5 18 111 Drusacchi Luca A.S.D. Bognanco VB005 M1 79 0.30.18 63
6 19 112 Possetti Graziano A.S.D. Bognanco VB005 M1 77 0.30.32 62
7 20 113 Minoggio Cristian Podistica Cannobio VB044 M1 84 0.30.35 61
8 29 122 Minetti Vanni A.S.D. Caddese VB012 M1 81 0.31.46 52
9 31 124 Pozzoli Walter G.S.D. Genzianella VB025 M1 85 0.32.03 50
10 32 125 Guzzon Matteo G.S.D. Genzianella VB025 M1 85 0.32.12 49
11 33 126 Riboni Omar A.S.D. Caddese VB012 M1 80 0.32.38 48
12 38 131 Bonetti Antonio A.S.D. Caddese VB012 M1 83 0.33.27 43
13 45 138 Sanna Federico A.S.D. Caddese VB012 M1 84 0.34.29 36
14 55 148 Di Simone Andrea A.S.D. Caddese VB012 M1 77 0.35.57 26



15 77 170 Bianconi Stefano Podistica Cannobio VB044 M1 77 0.40.36 4
16 81 174 Vanzan Andrea G.S.A. Valsesia VC014 M1 77 0.42.20 1

Classifica Maschile M2
pos cat pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 8 101 Trisconi Stefano A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.28.26 73
2 9 102 Proserpio Paolo Atletica Palzola NO054 M2 72 0.28.36 72
3 10 103 Pianzola Roberto A.S.D. Bognanco VB005 M2 72 0.28.52 71
4 12 105 Brizio Mauro A.S.D. Caddese VB012 M2 66 0.29.06 69
5 16 109 Zambonini Enrico G.S.D. Genzianella VB025 M2 68 0.30.09 65
6 22 115 Mussi Josef G.S.A. Valsesia VC014 M2 71 0.30.54 59
7 23 116 Pollarolo Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.30.55 58
8 25 118 Monticone Pierluigi S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M2 66 0.31.12 56
9 26 119 Ferrigato Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.31.16 55
10 30 123 Macellaro Donato A.S.D. Caddese VB012 M2 68 0.31.48 51
11 34 127 Roggia Alberto G.S.D. Valdivedro VB013 M2 70 0.33.06 47
12 35 128 Zaccheo Andrea G.S.A. Valsesia VC014 M2 70 0.33.06 46
13 36 129 Bolcato Alberto G.S.A. Valsesia VC014 M2 66 0.33.13 45
14 51 144 Marino Giuseppe A.S.D. Caddese VB012 M2 67 0.35.35 30
15 53 146 Aleppo Nicola G.S.A. Valsesia VC014 M2 72 0.35.36 28
16 57 150 Martinella Daniele U.S.C. Marathon VB040 M2 70 0.36.00 24
17 65 158 Bossi Marco A.S.D. Caddese VB012 M2 74 0.37.16 16
18 69 162 Mingozzi Fabio G.S.D. Valdivedro VB013 M2 75 0.37.41 12
19 78 171 Naldi Giancarlo U.S.C. Marathon VB040 M2 67 0.40.47 3
20 83 176 Dori Roberto A.S.D. Caddese VB012 M2 68 0.49.15 1

Classifica Maschile M3
pos cat pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 7 100 Prolo Sergio G.S.A. Valsesia VC014 M3 65 0.28.25 74
2 13 106 Quittino Massimo G.S.D. Genzianella VB025 M3 64 0.29.20 68
3 15 108 Fraquelli Giancarlo Athletic Lario Team CO262 M3 62 0.30.03 66
4 21 114 Rotti Massimo G.S.A. Valsesia VC014 M3 59 0.30.48 60
5 24 117 Daverio Tiziano G.S.D. Genzianella VB025 M3 60 0.31.03 57
6 27 120 Minetti Vilmo A.S.D. Caddese VB012 M3 62 0.31.22 54
7 39 132 Danimarco Vincenzo A.S.D. Caddese VB012 M3 61 0.33.28 42
8 41 134 Bianchetti Silvano Atletica Avis Ossolana VB052 M3 61 0.33.55 40
9 42 135 Tabacchini Fausto G.S. Castellania NO023 M3 57 0.34.01 39
10 43 136 Bagatella Renzo G.S.A. Valsesia VC014 M3 65 0.34.11 38
11 44 137 Licandro Giuseppe G.S.A. Valsesia VC014 M3 61 0.34.15 37
12 46 139 Banchini Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 61 0.34.44 35
13 48 141 Dassiè Claudio Sport & Sportivi VB041 M3 60 0.34.56 33
14 50 143 Picuri Giulio Podistica Cannobio VB044 M3 62 0.35.19 31
15 54 147 Gallotti Paolo Podistica Cannobio VB044 M3 63 0.35.39 27
16 56 149 Garavini Massimo G.S.D. Genzianella VB025 M3 65 0.35.59 25
17 58 151 Perciante Franco G.S.A. Valsesia VC014 M3 64 0.36.07 23
18 59 152 Fortina Mauro A.S.D. Caddese VB012 M3 64 0.36.11 22
19 61 154 Giavina Sabino A.S.D. Castiglione Ossola VB028 M3 65 0.36.23 20
20 63 156 Minoletti Angelo Podistica Cannobio VB044 M3 57 0.36.56 18
21 64 157 Saclusa Carlo A.S.D. Castiglione Ossola VB028 M3 65 0.37.11 17
22 66 159 Annaratone Carlo A.S.D. Caddese VB012 M3 58 0.37.21 15
23 73 166 Ciocca Adriano G.S.D. Valdivedro VB013 M3 60 0.39.24 8
24 74 167 Locatelli Vilmer G.S.A. Valsesia VC014 M3 63 0.39.51 7



Classifica Maschile M4
pos cat pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 28 121 Rossi Otaldo G.S.A. Valsesia VC014 M4 53 0.31.27 53
2 37 130 Chiara Carlo G.S.A. Valsesia VC014 M4 51 0.33.21 44
3 47 140 Lana Marco G.S.D. Genzianella VB025 M4 54 0.34.49 34
4 49 142 Allegranza Aldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 53 0.35.09 32
5 60 153 Gagliardi Gianfilippo U.S.C. Marathon VB040 M4 52 0.36.18 21
6 62 155 Camboni Sergio A.S.D. Castiglione Ossola VB028 M4 54 0.36.38 19
7 67 160 Ammattatelli Giovanni G.S.D. Valdivedro VB025 M4 54 0.37.35 14
8 68 161 Mandica Pietro A.S.D. Caddese VB012 M4 56 0.37.39 13
9 70 163 Sfratato Raffaele Atletica Avis Ossolana VB052 M4 49 0.38.10 11
10 71 164 Segrini Francesco A.S.D. Bognanco VB005 M4 48 0.38.50 10
11 72 165 Grossi Rinaldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 50 0.39.15 9
12 76 169 Pella Felice A.S.D. Caddese VB012 M4 55 0.40.34 5

Classifica Maschile M5
pos cat pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 40 133 Bruno Innocente G.S.A. Valsesia VC014 M5 43 0.33.36 41
2 52 145 Imbrosci Vincenzo G.S.A. Valsesia VC014 M5 44 0.35.35 29
3 75 168 Deagostini Sergio G.S.A. Valsesia VC014 M5 39 0.40.29 6
4 79 172 Charbonnier Franco A.S.D. Bognanco VB005 M5 45 0.41.00 2
5 80 173 Sesone Gaudenzio G.S.D. Genzianella VB025 M5 44 0.41.06 1
6 82 175 Gambarri Giacomo A.S.D. Caddese VB012 M5 41 0.42.30 1

Classifica di Società m/f
1 A.S.D. Caddese VB012 1229
2 G.S.A. Valsesia VC014 809
3 G.S.D. Genzianella VB025 567
4 A.S.D. Bognanco VB005 328
5 Podistica Cannobio VB044 198
6 Atletica Palzola NO054 72
7 Athletic Team Lario CO262 66
8 A.S.D. Castiglione Ossola VB028 56
9 S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 56
10 Atletica Avis Ossolana VB052 51
11 U.S.C. Marathon VB040 48
12 G.S.D. Castellania NO023 39
13 Sport & Sportivi VB041 33
14 A.S.D. Atl. Cumiana Stilcar TO005 28
15 Podistica Arona NO053 24
16 G.S.D. Valdivedro VB013 13
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